
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KUKLA PRO BROUŠENÍ / LAKOVÁNÍ VČETNĚ HADICE PRO PRO
RESPIR. JEDNOTKU ESAB

Systém zahrnuje ochrannou přilbu kombinovanou se sklopným
průzorem z polykarbonátu. Vzduch je přiváděn do přilby
vzduchovou hadicí z filtrační jednotky. ESAB nabízí kryty
průzorů, které zvyšují jejich životnost.

Objednací číslo: 0701416189
Výrobce: ESAB

8 370,00 Kč
6 917,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Systém zahrnuje ochrannou přilbu kombinovanou se sklopným průzorem z polykarbonátu. Vzduch je přiváděn do přilby
vzduchovou hadicí z filtrační jednotky. ESAB nabízí kryty průzorů, které zvyšují jejich životnost.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


